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P€r: Laura Lutfiu ,Ec Ma Ndryshe
Me seli n€ rr. e Saraq€veo nr.5

L€nda : Njoftim

Inspektorati Komunal vepron nE bazE t€ Vendimeve dhe rregulloreve Komunale ,ku
jan€ t€ p€rcaktuara edhe kompetencat dhe p€rgjegj€sit€ p€r k€t6 resor .

Bazuar nE k€rkesat e jqqqlq{4qhtryellglLlesori ju njoftojm€ se:

K€rkesa me nr. 001-353-40634, dt. 15.04.2014,lidhur me pengesat e vendosura nga
Bashk€sia Islame, te njejtit kan€ aplikuar pdr pajisje me leje nga organet kompetente komunale.
Me momentin qE nuk pajisen me leje ne do t€ veprojrh€ si te gdo pal€ det€r edhe me k€t€ rast.

Ju njoftojmd se Inspektorati komunal ka nddrmarr aksionin pdr largimin e pengesave
nga hapesira publike td cilat jan€ vendosur n€ forma dhe vende td ndryshme nga qytetaret dhe
pronardt e bizneseve pa leje tE organeve kompetente. M€ datd 08.04.2014,jan€ larguar pengesat
nE disa ruug6 t€ qytetit, aksion q€ vazhdon edhe ditet n€ vijim t€ jav6s s€ ardhshme.
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